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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34225202T

2. Data e Regjistrimit 01/11/2003
3. Emri i Subjektit LOTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja SMT, rruga e 
Laçit, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer 
pasurie 36/1 
120.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 39.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem,perpunim dhe grumbullim te bimeve mjeksore dhe 
eterovajore, prodhim shitje materiale ndertimi,brenda dhe 
jashte vendit, ndertime te te gjitha llojeve.Marrja ne 
perdorim dhe shfrytezimi e fondeve pyjore per qellime 
pushimi,argetimi,kerkimore dhe studimore,veprimtari 
biznesi sipas dispozitave ligjore ne fuqi.Trajtimin e 
pyjeve,operacione silvikulturore me qellim zhvillimi,vjele e 
prodhimeve pyjore,sigurimin e riperteritjes natyrore te 
pyjeve.Veprimtari mbrojtese,menazhuese e 
qeverisese,ekonomike e tregtare.Te vjeljes se materialeve 
drusor dhe prodhimeve te tjera pyjore dhe jopyjore, 
veprimtari clodhese,turistike,sportive dhe argetuese si dhe 
ato kerkimore e shkencore.Mbarshtimin e pyjeve e tokes 
pyjore duke ruajtur funksionet e tyre si dhe shkallen e 
mbrojtjes mjedisore.Perdorimin e burimeve pyjore dhe 
shfrytezimin e tyre.Grumbullimi i prodhimeve te dyta pyjore, 
si rrenje shqope, mareje, bushi,etj.I thuprave te 
shelgut,frasheri,verrit,etj, i rreshires se pishes, i halave e 
gjetheve, i rrenjeve e levores, i luleve, frutave pyjore e 
sythave, i bimeve mjeksore,eterovajore e tanifere, i 
kerpudhave dhe i nenprodhimeve te tjera pyjore e 
jopyjore.Prodhimin, transmetimin, shperndarje  dhe shitje e 
energjise elektrike.Projektim, ndertim, rehabilitim dhe 
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fuqizim e centraleve per prodhimin e energjise.Asistenca 
teknike, riparime dhe mirembajtje e aparaturave per 
prodhimin  e energjise dhe infrastruktura e 
impianteve.Kerkim dhe zhvillim e impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise.Import-eksport, 
tregtim me shumice e pakice te energjise elektrike, mallrave, 
materialeve, aparaturave te lidhura me aktivitetin e 
shoqerise.Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem si dhe te çdo 
ambalazhi qe ka lidhje me te.Veprimtari minerare, qe 
perfshin kerkim, zbulim, shfrytezimin e mineraleve, 
perpunimin dhe importin ne gjendje natyrore dhe te 
perpunuar. Prodhime inerte, rere, çakull, zhavorr 
etj.Agroturizem.
Ibrahim Lami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimLami

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
120.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 39.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE ATP tip Mercedes - Bens   AA 329 
GC Durres Kruje  KRUJE Koke terheqese tip Iveco  AA 786 
EY Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Volvo AA 316 DS 
Durres Kruje  KRUJE Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe 
KR 5932 A Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Man  AA 026 
IZ Durres Kruje  KRUJE Autobetoniere tip Man AA 175 GC 
Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Man  AA 304 DS Durres 
Kruje  KRUJE Autobetoniere tip Mercedes - Bens AA 902 
FH Durres Kruje  KRUJE Zona minerare 213/8, Objekti 
Picrragë 1. Durres Kruje  KRUJE Lagja nr 4,Kraste,kamjon 
tip IVECO me targe KR 63 86 A Durres Kruje  KRUJE 
Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe KR 5898 A Durres 
Kruje  KRUJE Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe KR 6377 
A Durres Kruje  KRUJE Lagja nr 4,Kraste,rimorkjo me targe 
KR 5493 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LOTI
E-Mail: loti.inert@hotmail.com  
Telefon: 0692034724  
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Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1, date 20.02.2010 per 
emerimin e Z.Bujar Osmani ekspert kontabel i rregjistruar 
me numer liçense 70 date 10.02.2000 per auditimin e bilancit 
kontabel dhe pasqyrave financiare per vitin ushtrimor te 
mbyllur 2009

15. Statusi: Aktiv

Datë: 06/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


